



MEPOP00RAOI1

OBJEDNÁVKA č. 161476

Č.j.: MPPH

130106 /2016

Datum: 30.9.2016

Dodavatel:

Ing. František Čechura

Nad dědinou 12085/48

635 00 Brno - Bystře

mail: [redacted]

tel: [redacted]

IČ: 40972976

Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství MP hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10, 2. patro

Kontaktní osoba: [redacted]

Tel: [redacted]

Objednáváme u Vás na základě RS č. 07/15:

Kalendáře a diáře pro rok 2017

Nástěnný kalendář MP	450 ks	44,50 Kč /ks	20 025,00 Kč
Nástěnný kalendář ÚPOZ	800 ks	44,50 Kč /ks	35 600,00 Kč
Kapesní diář	2300 ks	18,80 Kč /ks	43 240,00 Kč
Denní A5 diář	50 ks	95,00 Kč /ks	4 750,00 Kč
Stolní kalendář	800 ks	38,20 Kč /ks	30 560,00 Kč

Pozn.: podklady pro tisk dodá [redacted]

celková cena bez DPH: 134 175,00 Kč

celková cena vč. DPH: 162 351,75 Kč

Mgr. Vendula Kožíšková
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

Vystavila: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

Sp. zn.: MPPH-S 127630 /2016

N. s.: 100

Akceptace objednávky

dne: 6.10.2016

razítko a podpis: Ing. František Čechura

Jinačovice 504, 664 34 Kuřim

tel./fax: 546 210 277

IČ: 409 72 976 DIČ: CZ5506221776

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy -

Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa).

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku